3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
_________ 2022 г.                            г. Георгиевск                                      № ____
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2020 г. № 915
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2020 г.    № 915 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок» (с изменениями от 28.06.2021 г. № 1942), следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.15.5 пункта 2.15 изложить в следующей редакции:

«2.15.5. Помещение должно соответствовать санитарно - эпидемиологическим правилам.».

1.2. В пункте 3.4:

1.2.1. Подпункт 3.4.2 дополнить седьмым абзацем:

«при выборе заявителем способа уведомления о ходе предоставления услуги «в электронном виде» на указанный заявителем электронный адрес направляется электронный образ расписки без выдачи расписки в форме бумажного документа;».

1.2.2. Абзац двенадцатый пункта 3.4.2 изложить в следующей редакции:

«передача заявителю экземпляра расписки на бумажном носителе или направление заявителю электронный образ расписки при выборе заявителем способа уведомления о ходе предоставления услуги «в электронном виде» на указанный электронный адрес;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит заместитель главы администрации

                                                                                                          И.А.Грищенко

Проект визируют:

управляющий делами администрации

         Л.С.Сеськова
начальник отдела общего
делопроизводства и протокола

администрации

     М.И.Коблякова
начальник правового
управления администрации

              И.В.Кельм

начальник управления экономического

развития и торговли администрации                                                Е.И.Дезгоева

Проект подготовлен комитетом по транспорту и связи администрации

                                                                                                         А.М.Ходаковым